ac inde sequuia quaecumque ad dictos

prioratus volumus non extendi, sed nul-

lum per boc eis, quoad assequuiionem

prioraluum vel beneficiorum aliorum
,

piaeiudicium generari; seu si aliquibiis

communiter vel divisim ab eadem sii Sede

indultum quod interdici , suspendi vel

excoramunicari non possint pei' litteras

aposlolicas non facientesplenamet e.xpres-

sani ac de verbo ad verbum de indulto

buiusmodi mentionem, et quibuslibet a-

liis privilegiis, indulgentiis et litleris apo-

slolicis, specialibus vel generalibus, quo-

rumcuuique lenorum exislant, per quae'

non exj)ressa vel totaliter non inserta, ef-

feclus earum impedir! valeat quomodo-

libel vel differri, et de quibus quorum-

que lotis tenoribus babenda sii in nostris

lilleris menlio specialis.

S 12. Volumus autem quod pioniera- Prioratuum o-

"^ 111 „gp^ adimplcn-

nionem, annexionem et incorporationem Ja.

praedictas, coUegium ac prioratus buius-

modi debitis non fraudentur obsequiis.

sed eorum congrue supportenlur onera

consueta.

§ 13. Ouodque earumdem praesentium Transumpio-
^ *

^ ^

^
_ ^ rum tidcs.

transumptis, eliam impressis, ac sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesia-

stica constilulae munilis, eie.

Nulli ergo omnino bominum liceat hanc

ì Addeuilum iwle praesentibus. (R. t.).
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jiagiiiaui iiosiraruin alisoliilioni:-, siippres-

sionis, de.

Daluiii Roiiiae in Monte (Jiiirinali, anno

Incarnationis Dominicae millesimo quin-

gentesimo nonagesimo seoundo, quarlo

decimo kaleiidas iiilii, ponlilìralus nostri

anno i.

Dal. die 18 iiinii 1592, poiit. aii. i.

XXV.

Horiatio pastoralis ad ahimnos semiiìa-

riortim Sedis Apostolicae et allos , ut

hi sliidiofuiìì citrsH, callwlicac fidei

omniuìiìque virtutum ijeneris pro(jressu

perseverent, et in dies magis ferveti^

tiusque iiìtendaìit.

Clemens Papa Vili

Dilectìs filiis rectoribus, praefectis et alu-

mnis seminariorum nostrorum et Sedis

Apostolicae atque quibuscumque aliis, qui

catholicorum regum, principum, episcopo-

rum aut aliorum opera ac liberalitate ad

chriòtianam religionem informantur , sa-

lutem et apostolicam benedictionem.

Ea semper fuit Sedis Apostolicae prò sa-

pia pasiuii» lutis animai'um cura et in omnes universi
enarralio.

i •
i

• i .

lerrarum orbis liommes charitas, utiUos,

licei longissimis locorum intervallis di-

stentos, ac vitae etiam ratione et sermo-

nis genere inter se maxime dilTerentes,

aequalilnis tarnen paterni amoris sui ol-